



با کسب اکثریت آراء مردم

«مسعود پزشکیان» نهمین رئیس جمهور ایران شد

صفحه ۲



۸ صفحه

شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳ / ۷ محرم ۱۴۴۶ / ۱۳ جولای ۲۰۲۴ / سال هشتم / شماره ۱۲۱ / ۲۰۰۰۰ تومان



تعریفی جدید از مدیریت شهری در باقر شهر

رضایت حداکثری مردم از عملکرد «مرتضی همتی» شهردار جهادی باقر شهر

صفحه ۴

هشدار نسبت به آلودگی خاک در سایت آراه کوه



احمد صادقی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران درباره مهمترین معضلات شهری گفت: شهری دارای قدمتی بسیار طولانی است، به طوری که ری از جمله شهرهای تاریخی کشور....

صفحه ۳



رئیس اتاق اصناف شهرستان ری مطرح کرد

اتاق اصناف شهرستان ری؛ رتبه نخست استان تهران در زمینه دریافت شناسه یکتا

صفحه ۷



مرتضی همتی:

ذره‌ای از حقوق مردم باقر شهر
کوتاه نخواهم آمد

۵



علی کلهر:

آهنگ عمران و آبادانی در
شهر کهریزک شتاب گرفت

۶



رئیس اداره صمت ری عنوان کرد:

از خدمات و تلاش‌های بی‌وقفه
اصناف قدر دانی می‌کنم

۷



آغاز عملیات آسفالت

مکانیزه در شهر حسن آباد
فشافویه

۸

رونمایی از یادمان کنگره ملی شهدای استان تهران در شهر قیامدشت

صفحه ۳



با کسب اکثریت آراء مردم

«مسعود پزشکیان» نهمین رئیس جمهور ایران شد



مسعود پزشکیان با کسب اکثریت آراء مردم در دومین مرحله چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری به عنوان رئیس جمهور منتخب شناخته شد.

مسعود پزشکیان با کسب ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رأی معادل ۷/۵۳ درصد در دوم انتخابات ریاست جمهوری، نهمین رئیس جمهور ایران شد. سعید جلیلی نیز در دور دوم ۱۳ میلیون و ۵۳۸ هزار و ۱۷۹ رأی معادل ۳/۴۴ درصد را کسب کرد. در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری آرای کاندیداهای ریاست جمهوری رشد قابل توجهی یافت. مسعود پزشکیان در دور اول انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و ۹۹۱ رأی کسب کرد و سعید جلیلی نیز ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۹۸ رأی را به خود اختصاص داد. در دور دوم این عدد برای پزشکیان حدود ۶ میلیون رأی افزایش یافت و وی ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رأی معادل ۷/۵۳ درصد را کسب کرد. همچنین آرای سعید جلیلی در دور دوم به ۱۳ میلیون و ۵۳۸ هزار و ۱۷۹ رأی معادل ۳/۴۴ درصد رسید و حدود ۴ میلیون رأی بیشتر کسب کرد. تفاوت میزان آرای دو کاندیدا در دور اول ۹۴۲ هزار و ۶۹۳ رأی بود که در دور دوم ۲ میلیون و ۸۶۴ هزار و ۲۲۴ رأی اختلاف این دو کاندیدا برای کسب جایگاه ریاست جمهوری بود.

مسعود پزشکیان پیش از این نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی بود. وی که به عنوان پزشک و سیاستمدار ایرانی شناخته می شود در تاریخ هفتم مهرماه سال ۱۳۳۳ در مهاباد چشم به جهان گشود. او از دوره هشتم وارد نهاد قانون گذاری شد و در انتخابات ۱۱ اسفند دوباره توانست اعتماد مردم تبریز را کسب کند و برای چهارمین دوره بر کرسی نمایندگی مجلس تکیه زد. او در دوره دهم مجلس شورای اسلامی، نایب رئیس مجلس نیز بود. پزشکیان در دوره جوانی و پس از گرفتن مدرک دیپلم برای انجام خدمت سربازی، به شهر زابل در استان سیستان و بلوچستان رفت و در همان دوران سربازی به حرفه پزشکی علاقه پیدا کرد و تصمیم گرفت پس از پایان دوران سربازی دومین دیپلم خود را در رشته طبیعی یا همان علوم تجربی دریافت کند، سپس در سال ۱۳۵۵ در دانشگاه علوم پزشکی تبریز پذیرفته شد و در رشته پزشکی به ادامه تحصیل پرداخت.

به گزارش ایرنا، پزشکیان درباره تحصیل خود در رشته پزشکی می گوید: من در سال ۱۳۵۵ در رشته پزشکی از دانشگاه تبریز پذیرفته شدم و بارها تاکید کرده ام از هیچ سهمیه و یا رانتی برای ادامه تحصیل در هیچ مقطعی استفاده نکرده ام. رئیس جمهور منتخب دوره پزشکی عمومی خود را در سال ۱۳۶۴ با موفقیت به پایان رساند و پس از آن به عنوان مربی فیزیولوژی در دانشکده پزشکی مشغول به فعالیت و تدریس شد، سپس در سال ۱۳۶۹ مدرک تخصص خود را در رشته جراحی عمومی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز دریافت کرد. پزشکیان در سال ۱۳۷۲ فوق تخصص جراحی قلب را از دانشگاه علوم پزشکی ایران اخذ و بلافاصله بعد از آن در بیمارستان قلب شهید مدنی تبریز پذیرفته و مشغول به فعالیت شد. در کارنامه او سابقه ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز دیده می شود، پزشکیان در دولت دوم اصلاحات سکنداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را برعهده گرفت.

وی پیش از این دو بار برای نامزدی انتخابات ریاست جمهوری در دوره های یازدهم (سال ۱۳۹۲) و سیزدهم (سال ۱۴۰۰) نام نویسی کرده بود که در سال ۱۳۹۲ پیش از اعلام اسامی افراد احراز صلاحیت شده، به نفع آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی

انصراف داد و در سال ۱۴۰۰ نیز از سوی شورای نگهبان احراز صلاحیت نشد. رئیس جمهور منتخب برای سومین بار در ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ رأی نامزدی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را بر تن کرد و در نهایت در تاریخ ۲۰ خرداد ۱۴۰۳ نام او از سوی وزارت کشور به عنوان یکی از ۶ نامزد احراز صلاحیت شده توسط شورای نگهبان برای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اعلام شد. روز جمعه هشتم تیر ماه، در مرحله اول چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی، سعید جلیلی، محمدباقر قالیباف و مسعود پزشکیان با یکدیگر به رقابت پرداختند اما با توجه به اینکه هیچ یک از آنها نتوانستند اکثریت مطلق آرا را کسب کنند، انتخابات با حضور مسعود پزشکیان و سعید جلیلی که بیشترین آرا را کسب کرده بودند به دور دوم راه رفت و سرانجام در انتخاباتی که روز جمعه ۱۵ تیرماه برگزار شد، پزشکیان با ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رأی به عنوان نهمین رئیس جمهور اسلامی ایران انتخاب شد. گفتنی است، حضور ۵۰ درصدی مردم در انتخابات دور دوم در شرایط جنگ روانی دشمن و هدف قراردادن مشارکت در انتخابات با القای ناامیدی، اقدامی معنادار و درخشان است که بار دیگر ورود امیدوارانه مردم در میدان انتخاب و مراقبت آنان از اقتدار و امنیت ایران اسلامی را نشان داد و دشمنان را مأیوس کرد.

حضور حماسی و شجاعانه هموطنان خارج از کشور در انتخابات

ایرانیان خارج از کشور نیز حضور حماسی و شجاعانه ای پای صندوق های رأی داشتند، در حالی که ضدانقلاب با شناسایی مکان های مختلف اخذ رأی در خارج از کشور و فحاشی و فشار سعی کرد از رأی دهی ایرانیان جلوگیری کند اما حضور ایرانیان پرشورتر بود و مشارکت در خارج از کشور با افزایش ۲۰ درصدی همراه شد. به گزارش فارس، جو و فضای برخی شعب اخذ رأی به گونه ای بود که خبرنگار بی بی سی فارسی عنوان کرد که مردم باید جلیقه ضد فحش در این شعب بپوشند و حتی این افراد به خارجی ها هم هتاک می کردند و هر کس به این شعب نزدیک می شد مورد توهین شدید قرار می گرفت.

به یاد دو قهرمان بزرگ

انتخابات ریاست جمهوری نیز در کمال آرامش و امنیت برگزار گردید و بیش از پیش یاد سردار شهید سلیمانی و شهید آیت الله رئیسی تداعی شد. شهید حاج قاسم سلیمانی با مجاهدت خالصانه در راه خدا و کوتاه کردن دست اشراک تکفیری نگذاشت ایران مصائبی شبیه لیبی، عراق، سوریه، افغانستان، فلسطین و یمن را تجربه کند.

از سوی دیگر، انتخابات در شرایط گرمای تابستان برگزار شد و خبری از قطعی آزاردهنده برق و آب نبود که حاصل زحمات شهید رئیسی و دیگر خدمتگزاران در تامین پایدار آب و برق از طریق توسعه شبکه آبرسانی و نیروگاهی است.

ایران اسلامی امروز سراسر نمایانگر جهاد و خدمت شهید آیت الله رئیسی و دولت پربرکت و مردمی ایشان است. سه سال مجاهدت شهید رئیسی، غیرممکن ها را ممکن و ایران اسلامی را سرفراز کرد. مشکلات مزمن و پیچیده ای را حل کرد و امید آفرید. امید است روش مدیریتی و نگاه کلان شهید رئیسی که منشأ خدمات و دستاوردهای چشمگیر و بزرگ بود، از سوی رئیس جمهور منتخب تداوم یابد.

گزارش: رضا فغانی

رونمایی از یادمان کنگره ملی شهدای استان تهران در شهر قیامدشت

آیین رونمایی از آخرین یادمان بزرگداشت شهدای استان تهران در میدان شهید سلیمانی در شهر قیامدشت برگزار شد.

آیین رونمایی از یادمان بزرگداشت شهدای استان تهران در شهر قیامدشت شهرستان ری با حضور سرهنگ پاسدار روح الله قنبری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج حضرت عبدالعظیم حسنی(ع)، محمد مهدی رحیمی دادستان شهرستان ری، حسین ترکشوند شهردار شهر قیامدشت، رئیس شورای شهر، بخشدار در میدان شهید حاج قاسم سلیمانی ورودی شهر قیامدشت برگزار شد. سرهنگ روح الله قنبری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج



حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) شهرستان ری با تاکید بر اهمیت نصب المانهای شهدا اظهار داشت: ۹ المان شهدای شهرستان ری از ابتدای استارت اجرای کنگره ملی ۱۲ هزار شهدای شهرستان های استان تهران اجرایی و نصب و به بهره برداری رسیده است. دبیر کنگره ملی شهرستان ری با اشاره به نصب المان شهدا در شهر قیامدشت بیان کرد: یکی از ۹ نشان در بخش خاوران و شهر قیامدشت نصب گردید. وی افزود: برنامه ریزی شده

بود که مراسم کنگره شهدای ری در خرداد ماه برگزار شود که با شهادت آیت الله رئیسی و یاران و همراهان بزرگوارشان این مراسم به ۴ یا ۵ مردادماه موکول شد و در حال حاضر شاهد رونمایی از آخرین المان شهرستان ری در قیامدشت هستیم. حسین ترکشوند شهردار شهر قیامدشت در حاشیه این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای این شهر اظهار داشت: شهرداری



قیامدشت در راستای برگزاری کنگره ۱۲۰۰۰ هزار شهید استان تهران و همچنین بمنظور اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت اقدام به اجرای طرح نقاشی تمثال دیواری شهدا و شهدای خدمت و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در محرواصلی شهر و نصب المان یادبود شهدا در شهر قیامدشت نمود. وی افزود: تمامی معابر شهری قیامدشت بنام شهدای والامقام شهر قیامدشت ثبت و نامگذاری شده است و ایثار و فداکاری های شهدا در راه میهن عزیزمان قابل وصف نیست، از این رو مردم ایران قدردان ایثار و فداکاری شهدا و خانواده های معزز آنان هستند و می دانند اگر این ایثارها نبود کشور و انقلاب حفظ نمی شد. شهردار قیامدشت در ادامه بیان داشت: شهرداری قیامدشت در راستای شناساندن سیره و نام شهداء به جوانان، که آینده انقلاب شکوهمند اسلامی را خواهند ساخت، تمام ظرفیت های خود را به کار خواهد برد.



هشدار نسبت به آلودگی خاک در سایت آراه کوه



عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران نسبت به آلودگی خاک در سایت آراه کوه هشدار داد.

به گزارش آوای ری؛ احمد صادقی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران درباره مهمترین معضلات شهری گفت: شهرداری دارای قدمتی بسیار طولانی است، به طوری که ری از جمله شهرهای تاریخی کشور به حساب می آید و از دیر باز این شهر دارای هویت مستقل بوده است. با رشد و رونق تهران به عنوان پایتخت رفته رفته این شهر گسترش پیدا می کند و تا امروز این گسترش ادامه دار بوده و سبب شده، عارضه هایی به ری وارد شود. لذا می توان گفت معضلات امروز ری عارضه هایی است که از ابر شهر تهران بر آن وارد می شود. وی ادامه داد: به عنوان مثال عارضه های ترافیکی به سبب وجود آرامستان بهشت زهرا (س)، سر ریز فاضلاب به پایین دست و به ویژه دشت پایین دست ری، وجود پالایشگاه تهران که در دراز مدت موجب آلودگی خاک می شود، فاصله بین جنوب و شمال شهر در طول سالیان قبل که سبب شده هویت فرهنگی و اقتصادی این شهر



تحت الشعاع پایتخت قرار گیرد و به نوعی بخش هایی از شهر ری رونق سکونت سابق را نداشته باشد. هر چند ری همچنان هویت مذهبی خود را حفظ کرده و به سبب وجود حرم حضرت عبدالعظیم (ع) قبله تهران است.

این عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: لذا باید گفت که هویت سابق باید به این شهر بازگردد. هر چند با وجود معضلات فراوان همچنان مهاجرت از ری بسیار کمتر از سایر مناطق قدیمی و اصیل بوده و پابندی محلی در این محدوده همچنان بسیار است که این هم از برکات حضرت عبدالعظیم (ع) است. همچنین امروزه بسیاری از المان هایی که در گذشته معرف

ری بوده از بین رفته است. هر چند در دوره ششم مدیریت شهری برای بازیابی و احیای این المانها تلاش های بسیار خوبی نظیر سایت لک لکها صورت گرفته است. خوشبختانه در این دوره مدیریت شهری برنامه های خوبی در راستای رفاه و ارتقای کیفیت ساکنان ری در نظر گرفته شده که از جمله می توان به وجود مجموعه های شهر دخت مختص بانوان در ری اشاره کرد. صادقی همچنین درباره سایت آراه کوه و جابجایی آن از محل کنونی اش گفت: به خودی خود وجود منطقه ای که برای دفن زباله در نظر گرفته شده باشد، سبب ساز آلودگی های زیست محیطی خواهد شد. وجود شیرابه های زباله نیز به این امر دامن می زند. مجموعه آراه کوه مرتبط به شب پیش، یک سال یا چند سال پیش نیست و مدتهاست این محدوده برای دفن و دفع پسماند در نظر گرفته شده و البته روزی که این تصمیم گرفته شده اطراف آن محل سکونت نبوده است. وی ادامه داد: با این وجود باید در نظر داشت همانطور که نگران آلودگی هوا هستیم باید نگران آلودگی خاک و آب هم باشیم و از شیوه های نوین برای دفع

پسماند استفاده کنیم. در این موضوع هم می توان گفت مدیریت شهری دوره ششم تلاش های موثری در زمینه خرید دستگاه زباله سوز انجام داده که این امر موجبات کاهش خطرپذیری دفع پسماند به ویژه در این محدوده خواهد شد. این عضو شورای شهر تهران در بخش دیگری از صحبت های خود درباره جانمایی آرامستان جدید گفت: در خصوص آرامستان جدید نیز در برنامه بودجه ۱۴۰۳ برای خرید آرامستان جدید قیدی آوردیم که باید هماهنگی های لازم با شورا صورت گیرد. تاکید هم شده که این امر نیازمند مطالعات زیست محیطی و ترافیکی است، اما متأسفانه مصاحبه ای که از سوی مدیران شهرداری انجام شد این جانمایی را قطعی فرض کردند در حالی که باید این امر در شورا می آمد. آرامستان جدید در شرق تهران نیست بلکه در جنوب شرق تهران است و عارضه های ترافیکی و زیست محیطی بسیاری دارد. بر اساس مصوبه شورا برای این منظور باید پیوسته های مطالعات زیست محیطی و ترافیکی در اختیار شورا قرار گیرد و مدیران شهرداری بدون هماهنگی شورا نباید کاری انجام بدهند.

تعریفی جدید از مدیریت شهری در باقرشهر

رضایت حداکثری مردم از عملکرد «مرتضی همتی» شهر دار جهادی باقرشهر

استقرار ۲۰ شرکت نفتی در شهرک انرژی باقرشهر

وی ادامه داد: در حوزه عمرانی ظرفیت سنجی شد و در سطح شهر دو نوع نیاز آتی و آتی داریم که نیازهای آتی به صورت روزانه انجام می‌شود، اما در حوزه نیازهای آتی چند ایراد و نقص وجود داشت که تلاش کردیم این کمبودها را جبران و پروژه‌های بزرگی در خیز بلند عمرانی تقدیم مردم باقرشهر خواهد شد.

بضاعت صنعتی قابل توجه در باقرشهر / صنایع غیر آلاینده را جایگزین آلاینده‌ها می‌کنیم

همتی شهردار باقرشهر با اشاره به بضاعتهای قابل توجه صنعتی در باقرشهر اظهار داشت: بضاعتهای صنعتی باقرشهر در حوزه صنایع نفتی و صنایع غیرنفتی است که در بخش صنایع نفتی نزدیک به ۲۰ شرکت در شهرک انرژی مستقر هستند که کمتر به حقوق شهر توجه کردند اما امیدواریم در سال جاری توجه بیشتری به شهر باقرشهر داشته باشند. وی افزود: در حوزه صنایع غیرنفتی بضاعتهای خوبی در باقرشهر وجود دارد. ام از صنایع پوشاک، صنایع پلاستیک، مجتمع تجریشی و مجتمع خلیج فارس و دیگر صنایع که برنامه ریزی مناسبی برای آنها تا به امروز نشده است و همیشه به عنوان تهدید در نظر گرفته شده که باید از این تهدیدها فرصت‌های خوبی برای مردم باقرشهر پدید آوریم و برند سازی کنیم.

صنایع غیر آلاینده را جایگزین آلاینده‌ها خواهیم کرد

وی بیان کرد: به دنبال این هستیم که صنایع غیر آلاینده را به جای صنعت سنگ جایگزین کنیم زیرا که باقرشهر از لحاظ موقعیت جغرافیایی، امکانات و ظرفیت‌ها در موقعیت خوبی قرار دارد و با وجود دو ایستگاه مترو، کمتر از نیم ساعت با فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) و بازار تهران فاصله دارد که هزینه‌های تولیدکنندگان را کاهش خواهد داد و میل رغبت به سرمایه‌گذاری را بیشتر خواهد کرد.

باقرشهر پیشرو در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت / شناسنامه شهدای باقرشهر به چاپ رسید

شهردار باقرشهر در بخش دیگری از صحبت‌ها به خدمات ارائه‌شده در حوزه ایثار و شهادت اشاره کرد و ابراز داشت: مجموعه مدیریت شهری در یک سال گذشته تلاش کرده خدمات شایسته‌ای را به خانواده شهدا، ایثارگران و در راستای ماندگاری و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت ارائه کند که علاوه بر دیدارهای مرتب با خانواده شهدا، ایثارگران و شهدای مدافع حرم، اعزام خانواده شهدا و ایثارگران به مشهد مقدس و کاشان نیز اجرایی شده است. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در جهت برگزاری کنگره ۱۲ هزار شهید استان تهران، ادامه داد: شهرداری باقرشهر اقداماتی نیز در حوزه کنگره شهدای استان تهران داشت که در این راستا ضمن فعالیت‌های گسترده در زمینه برگزاری این کنگره، شناسنامه‌ای برای شهدای باقرشهر تدوین و به چاپ رسیده است که به نظر می‌رسد برای اولین بار در کشور شهدای شهری دارای شناسنامه یکپارچه می‌شوند. همتی با اشاره به لزوم تکریم ارباب رجوع در دستگاه‌های خدماتی اظهار داشت: در شهرداری باقرشهر به‌منظور جلوگیری از طولانی شدن پاسخگویی به مردم، نیازمند ارزیابی مناسب بود؛ لذا تمام سیستم رایانه‌ای شهرداری باقرشهر اعم از شبکه و کامپیوترها که دچار فرسودگی بود و در بحث پدافند غیرعامل تهدید جدی برای شهرداری محسوب می‌شد، بازسازی و نوسازی شد.

۱۰ میلیارد تومان تجهیزات آتش‌نشانی تأمین شد

آتش‌نشانی باقرشهر مجهزترین آتش‌نشانی شهرداری‌های استان تهران

همتی در ادامه با اشاره به تعدد بحران‌ها در باقرشهر اظهار داشت: در باقرشهر علاوه بر بحران‌های طبیعی دارای تعدد و تنوع بحران‌های انسان ساخت هستیم که شامل خطوط منابع انرژی است که از زیر شهر عبور کرده و خطرات قابل توجهی را متوجه شهر نموده است؛ لذا باید در باقرشهر از لحاظ توان و تجهیزات قابل توجه باشیم. وی با اشاره به توانایی و مهارت عوامل آتش‌نشانی بیان کرد: در حوزه تجهیزات آتش‌نشانی ۱۰ میلیارد تومان در حوزه پدافند غیرعامل و تأمین تجهیزات آتش‌نشانی هزینه شده و آتش‌نشانی باقرشهر یکی از بهروزترین آتش‌نشانی‌ها محسوب می‌شود. شهردار باقرشهر ادامه داد: آتش‌نشانی باقرشهر با ۳ ایستگاه در سال نزدیک به ۱ هزار مأموریت ذاتی انجام داده که هزینه سنگینی را متوجه شهرداری باقرشهر نموده و لازم به ذکر است که با توجه به زباله‌سوزی‌های پراکنده در حریم شهر باقرشهر جزو مأموریت‌های آتش‌نشانیان باقرشهر محسوب می‌شود، خاموش کردن هر آتش‌سوزی پسماند هزینه و استهلاک زیادی به دنبال دارد.



اکنون یکسال از حضور مرتضی همتی بر مسند شهرداری باقرشهر می‌گذرد و در این یکسال به اندازه حداقل یک دوره چهارساله مدیریت شهری توانمند در باقرشهر کار انجام شده است. از اجرای بزرگترین رویداد ورزشی استان تهران تا اجرای بزرگترین پروژه عمرانی تاریخ باقرشهر و اجرای مطالبات مردم باقرشهر که سال‌های سال مغفول مانده بود.

مرتضی همتی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اقدامات انجام شده در یکسال گذشته توسط مدیریت شهری باقرشهر اظهار داشت: با توجه به سپری شدن یک سال از آغاز فعالیت و خدمت در این جایگاه بر خود وظیفه می‌دانم که از زحمات اصحاب رسانه که به هر نحو اخبار عملکردی این مجموعه را منتشر کردند و نیز در انتقال دغدغه‌های مردم به مجموعه مدیریت شهری اقدام می‌کنند، قدرانی نمایم. وی افزود: مجموعه همکاران ما در شهرداری باقرشهر تلاش کردند تا بدون ورود نیروی جدید و با تکیه بر ظرفیت‌های موجود، نیروهای بومی را ساماندهی کرده و کار را پیش برده و تلاش کردیم که مدیران بومی خوب و قدرتمند را تحویل این شهر دهیم. وی با تأکید بر اینکه پیش‌نیاز و مقدمه کار در هر شهرداری کسب درآمد است، ابراز داشت: با ریل‌گذاری صورت گرفته در شهرداری باقرشهر و همراهی مجموعه مدیران و عوامل شهرداری، بدون افزایش عوارض یا فروش اموال مازاد شهرداری و همچنین تحمیل هزینه مضاعف شهرداری باقرشهر با رشد بیش از ۲۶۰ درصدی در حوزه درآمد پیش‌تاز بود. همتی تأکید کرد: درآمد شهرداری از نرم قابل قبولی برخوردار بود و بالاترین درآمدی که در شهرداری باقرشهر کسب شده مربوط به سال ۱۴۰۱ با ۱۸۰ میلیارد بود اما در سال ۱۴۰۲ بودجه به ۳۰۰ میلیارد رسید و در پایان سال بدون هیچ‌گونه فروش املاک و دارایی‌ها ۷۲۵ میلیارد تومان نقدا وصول شد که بر این اساس رشد جهشی بسیار خوبی را شاهد بودیم.

جهش در آمدی با جدیدیت بیشتر پیگیری می‌شود

وی ادامه داد: همکاران ما در قالب کار گروه تحقق درآمد ساماندهی شده و موفق شدند جهش درآمدی را محقق و نیز بخشی از مطالبات معوق مانده که حق مردم باقرشهر بود را در سال ۱۴۰۲ وصول شد و در سال ۱۴۰۳ با جدیدیت بیشتر پیگیری و وصول خواهند کرد.

شهردار باقرشهر: پیگیری مطالبات مغفول مانده مردم و وصول درآمدهای قطع شده هستیم

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر، مرتضی همتی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: متأسفانه در باقرشهر مرکز بخش یا شهرستان نیستیم و به دلیل فقدان مرکزیت، بخش قابل توجهی از حقوق و مطالبات مردم مغفول مانده و کمتر به آن پرداخته شده لذا مردم بخش زیادی از مشکلات و نیازهای خود را از شهرداری مطالبه می‌کنند که حتی خارج از وظایف و اختیارات شهرداری است که از جمله این خدمات می‌توان به آب‌رسانی به شهرک مهستان اشاره کرد که وظیفه شهرداری نبود اما پیگیری آن در دستور کار قرار گرفت و انجام شد.

درآمد قطع شده شهرداری باقرشهر در حوزه آلاینده‌گی در دستور کار

وی افزود: بخشی از مطالبات شهرداری باقرشهر در حوزه آلاینده‌گی بود که با اقدامات خوبی که صورت گرفته امیدواریم درآمد قطع شده شهرداری باقرشهر در سال ۱۴۰۳ با هماهنگی‌های انجام شده در سازمان مدیریت و محیط زیست به منصفه ظهور برسد و مردم بتوانند از منافع آن بهره‌مند شوند.

همتی: پیگیری مطالبات شهرداری باقرشهر

از بهشت‌زها (س)، شهرداری تهران و شهرک انرژی

شهردار باقرشهر در ادامه گفت: مطالبه دیگر شهرداری باقرشهر از سازمان بهشت‌زها (س) است که مربوط به مطالبات معوق مانده‌ای، مربوط به ۲۰ سال پیش است که براساس آن شهرداری تهران در ازای گسترش بهشت‌زها (س) متعهد به انجام تعهداتی شد اما بخش قابل توجهی از این تعهدات محقق نشده است. وی تأکید کرد: در راستای احقاق حقوق شهروندان، در شهرداری باقرشهر به جد پیگیری احقاق مطالبات هستیم و از ظرفیت‌های قانونی و اجتماعی استفاده خواهیم کرد تا مطالبات از شهرداری تهران در کنار مجموعه‌های مانند شهرک انرژی وصول کنیم.





با عرض ۱۲ متر آغاز شد. وی بیان کرد: عملیات عمرانی این پروژه با ۱۸ هزار مترمربع تراش آسفالت، ۶۶۰۰ مترمکعب خاکبرداری، ۲۵۰۰ مترمکعب بلوک، ۲۹ هزار کیلوگرم آرماتوربندی، ۱۱۰۰ مترمکعب بتن ریزی شانه راه، ۱۵۶ مترمربع اسلب گذاری، ۲۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع لایه ماسه آسفالتی و نیز ۲۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع بیندر و توپکا اجرایی شد. همی تأکید کرد: پروژه خیابان شهدای وطن تا کنون ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و به اتمام رسیده است و پروژه شهرسنگ نیز که به منظور ایجاد بازار مناسب در حوزه صنایع کلید خورده و با همراهی اداره آبفا برای عملیات آبرسانی در حال اجراست. وی ادامه داد: پارک مدیریت بحران، طرح‌های بهسازی خیابان انرژی با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال، پیاده راه، تأمین روشنایی و مبلمان شهری خیابان مصطفی خمینی که بازار بالفعل باقرشهر است در خیز بلند عمرانی تعریف شده که توسط مشاور مطالعه و در حال تجهیز کارگاه هستند.

ابلاغ طرح جامع باقرشهر و گشایش مشکلات بافت فرسوده

شهردار باقرشهر با اشاره به طرح‌های هادی، تفصیلی و جامع در حوزه شهرسازی بیان کرد: طرح جامع طرح پهنه‌بندی و کلی نگر است و وارد ضوابط و جزئیات نمی‌شود اما در باقرشهر با توجه به اینکه بخش زیادی از جمعیت در بافت فرسوده شهری است و نزدیک به ۱۰۰ هکتار بافت فرسوده داریم که ۷۸ هکتار از آن مصوب است و نیز مردمی که از تمکن اقتصادی لازم برای بازسازی برخوردار نیستند، در طرح جامع این شهر با پیگیری های مجموعه اتفاقات خوبی را شاهد بودیم. همی با بیان اینکه در باقرشهر محدودیت عرصه داریم لذا باید در ارتفاع افزایش تراکم داشته باشیم، تأکید کرد: در طرح جامع باقرشهر، حدود ۴۵۰۰ هکتار حریم داریم که برای آن سند پهنه‌بندی تعیین شد و در حوزه تراکم در بیشتر نقاط شهر تراکم به صورت کلی بین ۱ تا ۲ طبقه افزایش پیدا کرد. شهردار باقرشهر با اشاره به ارائه طرح جامع اظهار داشت: در قطعات تفکیکی جدید تراکم در قطعات ۱۰۰ متری ۶۰ درصد بود به ۱۸۰ درصد ارتقا پیدا کرد یعنی سه طبقه روی همکف و نیز در اراضی با مساحت تا ۲۰۰ متر از ۱۸۰ درصد به ۲۴۰ درصد تراکم افزایش پیدا کرد و در قطعات ۳۰۰ متری از تراکم ۱۸۰ درصد موجود به تراکم ۳۰۰ درصد رسید که اتفاق خوبی ناشی از فعالیت تمامی عوامل شهرداری و دستگاه‌های همراه است. وی افزود: در معابر شهری قابلیت تجاری نداشتیم و لذا برای اولین بار در طرح جامع گنجانده شده که در تملک تعریض معابر آزادانه‌تر امکان اقدام وجود دارد و در کنار این سیاست‌های تشویقی دیگری نیز تعریف شده است. وی تصریح کرد: در طرح جامع ارائه شده که منحصر به فرد است و تا بحال برای زمین های زیر صد متر اجازه صدور پروانه نداشتیم اما اکنون برای زمین های ۴۰ تا ۵۰ متر دوطبقه دوپلکس، برای ۵۰ تا ۱۰۰ متر تراکم ۱۲۰ درصد برای قطعات تجمیعی ۱۸۰ متر تراکم ۲۴۰ درصد و برای ۲۰۰ متر تراکم ۳۰۰ درصد تعریف شده و همچنین در قطعات تجمیعی کوچه های بن بست عرصه کوچه رایگان قابل واگذاریست و اینها تشویقات خوب و اتفاقات بزرگی برای بازسازی بافت فرسوده است.

شهردار باقرشهر: در آمد شهر داری باقرشهر بیش از ۲۶۰ درصد رشد کرد ۴۸ درصد از بودجه صرف امور عمرانی شد

همی با اشاره به رکورد شهرداری باقرشهر در اجرای پروژه‌های عمرانی گفت: در ماده ۶۸ قانون شهرداری‌ها، قانونی داریم که براساس آن بودجه شهرداری باید حداقل ۴۰ درصد در حوزه عمرانی و حداکثر ۶۰ درصد در حوزه جاری هزینه شود، اما در سال ۱۴۰۲، رکورد ۸ سال گذشته در شهرداری باقرشهر زده شد و براساس آن در سال ۱۴۰۲ بیش از ۴۸ درصد هزینه‌های مصرف شده در شهرداری عمرانی بوده است.

ذره‌ای از حقوق مردم باقرشهر کوتاه نخواهم آمد

وی در پایان با تأکید بر اینکه باقرشهر الماس غبار گرفته‌ای است که ظرفیت‌های بسیار خوبی نیز دارد، اظهار داشت: ذره‌ای از حقوق مردم باقرشهر کوتاه نخواهم آمد و در این راستا بودجه سال ۱۴۰۳، ۵۸۲ میلیارد تومان است و البته افق ۸۰۰ میلیاردی را در نظر گرفتیم که باز آفرینی شهری، کسب درآمد‌های پایدار و استفاده از سرمایه‌گذاری پایدار جزو اولویت‌های سال جاری خواهد بود.



۱۸ هزار نفر در دوره‌های آموزشی مراکز فرهنگی باقرشهر شرکت کردند

همی در ادامه با اشاره به اقدامات حوزه فرهنگی گفت: تمامی فرهنگسراها در باقرشهر اورهال و بازسازی شده و در مجموع ۱۸ هزار و ۸۳۳ نفر در ۱۶۹۸ کلاس آموزشی در دوره‌ها شرکت کردند.

اجرای ۷۰ عنوان برنامه فرهنگی در باقرشهر

وی تصریح کرد: در حوزه برنامه‌های فرهنگی ۷۰ عنوان برنامه با شرکت بیش از هزاران نفر از شهروندان اعم از جشنواره اقوام، دستاوردهای صنایع، غذای سالم، جشن‌های ملی و برنامه‌های مذهبی و... برگزار شده که در کنار آن کارگاه‌های آسیب‌های اجتماعی و سلامت شامل تست فشارخون، فیزیوتراپی، تست اکسیژن خون و... نیز به صورت رایگان به شهروندان ارائه شده است.

کاشت ۳۹ هزار درخت، درختچه، نشاء و جمع‌آوری ۱۸ هزار تن پسماند توسط شهرداری باقرشهر در یک سال

همی با بیان اینکه در حوزه خدمات شهری، خدمات قابل توجهی به شهروندان ارائه شده، گفت: در بدو ورود بنده مردم اعتراضات زیادی در زمینه جمع‌آوری پسماند داشتند که با برنامه‌ریزی انجام شده، در حال حاضر روزانه ۷۰ تن زباله در باقرشهر تولید و جمع‌آوری می‌شود که در مجموع می‌توان به جمع‌آوری ۱۸ هزار و ۵۱۰ تن پسماند، ۱ میلیون و ۹۱۰ هزار متر شستشو و لایروبی انهار سروشیده و روباز، ۷۹۲ مورد زنده‌گیری سگ‌های بلاصاحب، ۲۵۸۰ تن جمع‌آوری پسماند ساختمانی و عمرانی در سال گذشته اشاره کرد که جهشی را در حوزه خدمات شهر ایجاد کرده است. وی تصریح کرد: در فضای سبز ۹۰ هکتار فضای سبز داریم که بیش از ۹۰ درصد از آن آبیاری مکانیزه می‌شود.

کاشت ۳۹ هزار و ۸۷۰ اصله درخت، درختچه و نشاء در باقرشهر

وی تأکید کرد: در یک‌ساله گذشته در حوزه فضای سبز و منظر شهری ۳۹ هزار و ۸۷۰ اصله درخت، درختچه و نشاء و همچنین ۲۱۲۲ جعبه گل در باقرشهر کاشته شده است و نیز در حوزه زیباسازی ۲۲ هزار و ۲۲۵ متر از دیوارهای سطح شهر رنگ‌آمیزی و در یک‌ساله گذشته نورپردازی و زیباسازی ابنیه و ساختمان‌ها روشنایی و مبلمان شهری نیز اجرایی شده است.

در آمد ۵ میلیارد تومانی در حوزه پسماند خشک

شهردار باقرشهر با اشاره به جمع‌آوری ضایعات خانگی و پسماند خشک قابل بازیافت گفت: ۱ میلیون و ۹۱۹ هزار و ۳۸۲ کیلوگرم پسماند خشک از ایستگاه‌های تفکیک اولیه تحویل کارخانه شده است و به‌طور کلی میزان کل درآمد پسماند از تمامی بخش‌ها مبلغ ۵ میلیارد و ۸۳۳ میلیون تومان است.

میزبانی باقرشهر از بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی و ورزشی استان تهران

وی اظهار داشت: در حوزه ورزش باقرشهر میزبان بزرگ‌ترین رویداد ورزشی و فرهنگی استان تهران بود که ظرف ۱۵ روز بیش از ۱۵ هزار مسابقه برگزار و بیش از ۶۵۰۰ ورزشکار در ۲۰ رشته از استان تهران و برخی استان‌های کشور شرکت کردند که مردم باقرشهر و عوامل برگزاری مسابقات میزبان خوبی برای برگزاری بزرگ‌ترین رویداد ورزشی و فرهنگی استان تهران رویداد مهم بودند که از نتایج آن نمایش بضاعت ورزشی باقرشهر به کشور بود که اقدامات بسیار خوبی پس از برگزاری این رویداد صورت گرفت که به عنوان مثال یکی از این پیامدها برگزاری بزرگ‌ترین مسابقات ژیمناستیک بانوان کشور به میزبانی باقرشهر بود.

بای کار مردم باقرشهر / به دنبال خلق ثروت هستیم

شهردار باقرشهر افزود: شهرداری باقرشهر در کنار سایر خدمات، خیز بلند عمرانی را تعریف و براساس آن در حدود ۲۷۰ میلیارد تومان پروژه تعریف و از سال گذشته در دست اجرا قرار دارد که نسبت به سال‌های گذشته بی‌سابقه است. وی با اشاره به عملیات بهسازی بولوار سفیر امید تصریح کرد: شعار سال ۱۴۰۳ شهردار باقرشهر «بای کار مردم» است که در این راستا مطالبه چندین ساله مردم در خصوص بهسازی بولوار سفیر امید اجرایی شد. همی ادامه داد: در حوزه حمل‌ونقل و ترافیک برای اولین بار در شب جمعه آخر سال در باقرشهر ترافیک نداشتیم که با همکاری همکاران سد معبر، خدمات شهری و واحد کنترل نظارت صورت گرفت. همی افزود: عرصه شهر باقرشهر فریز شده است و از نقاط مختلف با منطقه ۲۰ شهرداری تهران، منطقه ۱۹ و پالایشگاه نفت تهران و بهشت‌زها (س) محصور شده و عرصه آن امکان توسعه ندارد، لذا ساخت‌وسازها در آن به‌زودی به اتمام خواهد رسید و باید به دنبال خلق ثروت باشیم که در مدیریت شهری موضوع بسیار مهمی است.

بهسازی بولوار سفیر امید با ۲۲ هزار و ۶۰۰ مترمربع آسفالت/تعریف پروژه‌های جدید

همی ادامه داد: بهسازی بولوار سفیر امید پس از سال‌ها مطالبه از سوی شهروندان در دستور کار شهرداری باقرشهر قرار گرفت و با برآوردهای انجام شده در خصوص زیرسازی و ایمن‌سازی به‌منظور بهسازی ۲ هزار متر

آهنگ عمران و آبادانی در شهر کهریزک شتاب گرفت

آخرین ضوابط نشریه ۱۳۲ موزین فنی ورزشگاه های کشور طراحی و بخش فضای ارتباطی و خدماتی آن شامل بخش های خدماتی، تماشاجیان و ورزشکاران، بوفه، فضای انتظار، پذیرش، سالن کمیته پزشکی و سرویش های بهداشتی است. وی در ادامه از اختصاص ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای فاز دوم این طرح خبر داد و گفت: امید است این پروژه طبق برنامه روز شمار تا دهه مبارک فجر سال جاری آماده بهره برداری گردد. علی کلهر در پایان نوید احداث یک مجموعه ورزشی در میدان شهید حججی شهرک مسکن مهر و احداث یک فرهنگسرا در محدوده میدان تختی را به شهروندان کهریزک داد. شهردار کهریزک با اشاره به معضلات ترافیکی خیابان شورای کهریزک و مشکلات عبور و مرور شهروندان در سال های گذشته اشاره کرد و گفت: از اواخر سال گذشته طرح تعریض خیابان شورا و فرعی های این معبر پر تردد با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال در دستور کار حوزه عمرانی شهرداری قرار گرفت که امیدواریم اجرای این طرح علاوه بر امکان دسترسی آسان ساکنان و شهروندان به معابر جدید، معضل ترافیک و بلا تکلیفی چندین ساله در بافت مرکزی شهر را نیز برطرف کند. کلهر گفت: رعایت عدالت در اجرای پروژه های عمرانی یکی از اهداف مهم این شهرداری است؛ که اجرای پروژه بهسازی و آسفالت کوچه ها و معابر محله قلعه شیخ و خیابان انبار مخابرات با اعتبار ۵۰ میلیارد ریالی و لکه گیری آسفالت معابر شهر با اعتبار ۳۰ میلیارد ریالی شاهدی بر این مدعاست. شهردار کهریزک اظهار داشت: طرح زیرسازی و آسفالت معابر منتهی به خیابان کن، فرعی های خیابان امام حسن مجتبی (ع) و پاسدار گمنام نیز با اعتبار ۷۰ میلیارد ریالی به همت حوزه عمرانی شهرداری در حال اجرا می باشد.

کلهر خاطر نشان کرد: یکی دیگر از اهداف شهرداری کهریزک در سال جدید مدیریت آب های سطحی در مناطق مختلف شهر است؛ در این راستا طرح کفپوش و جدول گذاری معابر شهر با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریالی زیر نظر واحد عمران در حال اجرا است. شهردار کهریزک در پایان با اشاره به مشکلات عدیده و انباشته شده شهرک صنعتی احمدآباد بیان کرد: طرح جدول کشی معابر این شهرک صنعتی با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال در حال اجرا می باشد و طی توافقات صورت گرفته با صنعتگران و تعامل سازنده با شهرداری اجرای طرح زیرسازی و آسفالت این منطقه ارزشمند صنعتی خارج از تصور نخواهد بود.



شهردار کهریزک با اشاره به استمرار اجرای طرح های عمرانی گفت: در حال حاضر نقاط مختلف شهر با اجرای پروژه های متعدد با اعتباری بالغ بر ۷۳۰ میلیارد ریال به کارگاه عمرانی تبدیل شده و کهریزک ۱۴۰۳ فرصتی مناسب برای شتابگیری آهنگ عمران و آبادانی شهر است.

مهندس علی کلهر افزود: در راستای ارتقاء سرانه ورزشی و بالا بردن روحیه پهلوانی و قهرمانی، کلنگ فاز اول احداث خانه کشتی و ورزش های رزمی شهر کهریزک به همت حوزه عمران شهرداری در کوی بهار بر زمین خورد. کلهر اضافه کرد: فاز اول این پروژه در زمینی در حدود ۳۰۰۰ متر مربع و زیربنای ۱۷۰۰ متر شامل سالن کشتی، سالن ورزش های رزمی، بخش اداری و خدماتی، پارکینگ و دیگر بخش ها با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال اجرایی خواهد شد که امید است اجرای این پروژه نقش چشم گیری در ارتقاء سطح ورزش شهر داشته باشد. شهردار کهریزک در خصوص جزئیات پروژه اظهار داشت: بخش سالن های رزمی و کشتی براساس



آیین اهتزاز پرچم سبز علوی و رونمایی از ناوگان حمل و نقل عمومی و خودروهای لجستیک در شهرداری کهریزک



آیین اهتزاز پرچم سبز علوی و رونمایی از ناوگان حمل و نقل عمومی و خودروهای لجستیک در آستانه عید غدیر خم در شهرداری کهریزک برگزار شد.

علی کلهر شهردار کهریزک ضمن تبریک بمناسبت عید غدیر خم و هفته قوه قضائیه گفت: به برکت عید سعید غدیر خم، آئین رونمایی و بهره برداری از ناوگان حمل و نقل عمومی و خودروهای لجستیک شهرداری کهریزک، با حضور مدیران ارشد و فرماندهان نظامی و انتظامی بخش کهریزک برگزار شد. وی با بیان اینکه خرید ون ها بعد از پیگیری فراوان و گذراندن مراحل قانونی شورای ترافیک به سرانجام رسید گفت: توسعه حمل و نقل عمومی در سطح شهر کهریزک یکی از مهمترین مطالبات مردمی در این چند سال بوده است و حمل و نقل عمومی همواره یکی از چالش های شهروندان بوده و بر اساس بررسی های انجام شده با اختصاص بیست میلیارد تومان توانستیم با تهیه ون های مورد نیاز عیدی خوبی به مردم کهریزک بدهیم. وی در ادامه با تأکید بر اینکه ایجاد آرامش و ارائه خدمات یکی از وظایف شهرداری است گفت: اجرای پروژه های عمرانی از ابتدای سال ۱۴۰۳ در دستور کار مدیریت شهری کهریزک قرار گرفته است و میزان اعتبار ۸۰ میلیارد تومان برای آن در نظر گرفته شده است و انشاءالله در ماه های آتی شاهد افتتاح پروژه های عمرانی خواهیم بود.

وی همچنین از شتابگیری آهنگ عمران و آبادانی شهر کهریزک با اجرای پروژه های متعدد عمرانی خبر داد و گفت: عملیات تعریض خیابان سی متری شهید آیت الله رئیسی با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال در حال اجرا می باشد که با اجرای این طرح علاوه بر امکان دسترسی آسان ساکنان و شهروندان به معابر جدید، معضل ترافیک و بلا تکلیفی چندین ساله در بافت مرکزی شهر نیز برطرف میگردد. گفتنی است این برنامه همزمان با دهه ولایت و امامت و عید غدیر خم، با حضور حجت الاسلام والمسلمین روح الله باقری امام

جمعه، حسین گراوند بخشدار، محمد علی محمدی رئیس حوزه قضایی، امیر دریادار دوم مهدی نیسی، سرهنگ امین الله یاری نیا، علی کلهر شهردار، محمد معینی رئیس شورای اسلامی بخش، خانواده معزز شهداء و اصحاب رسانه برگزار شد.

رئیس اتاق اصناف شهرستان ری مطرح کرد

اتاق اصناف شهرستان ری؛ رتبه نخست استان تهران در زمینه دریافت شناسه یکتا



مختلف قدردانی و تجلیل به عمل می‌آوریم. همچنین از همکاری‌های هیئت‌مدیره اتاق اصناف به خاطر پیگیری موضوعاتی که در شهرستان وجود دارد در طول دوره مدیریت بنده تشکر می‌کنم. وی از تلاش‌ها و زحماتی که رؤسای اتحادیه‌ها متحمل می‌وند قدردانی کرد و گفت: شاید این عزیزان به دلیل اینکه درگیر مسائل هستند خودشان متوجه سنگینی کارها نباشند اما برنامه‌ها و مناسبت‌های مختلف ملی و مذهبی در شهرستان ری به نسبت سایر شهرستان‌ها خیلی بیشتر است و اصناف و اتحادیه‌ها و اتاق اصناف شهرستان خیلی پررنگ نقش ایفا می‌کنند. امسال دو دوره انتخابات دور اول و دوم مجلس را داشتیم همچنین در اجرای مناسبت‌های مذهبی، مسلمیه، سالروز ارتحال امام، ۱۵ خرداد و... اتاق اصناف به‌عنوان بازوی اجرایی به کمک فرمانداری و نهادهای دولتی شتافت و کمک‌های مؤثر و خوبی در این زمینه‌ها داشت. اتحادیه‌ها و اصناف ما همیشه نقش پررنگ و خوبی داشته و در کنار نهادهای دولتی بوده‌اند طبیعتاً کمبودها و نواقصی از سوی اداره صنعت و نهادهای دولتی به دلیل وسع ما، توان، بودجه و زمان وجود دارد و هرکس بخواهد نقد کند به جان می‌خریم در عین حال همه باید سعه صدر داشته باشیم و کم‌کاری‌ها و اشتباهاتمان را بپذیریم این روحیه خوب و جهادی است اما اینکه فکر کنیم همه کاره‌ای ما درست است اشتباه است. وی با اشاره به در پیش رو بودن انتخابات اتاق اصناف اظهار داشت: یک‌بار فرایند آن را تجدید کردیم و هفته آینده به‌صورت رسمی فراخوان داده می‌شود و عزیزی که راغب هستند برای چهار سال بعدی مسئولیت به عهده بگیرند براساس قوانین می‌توانند ثبت‌نام کنند. انشاءالله در همه انتخابات‌ها با یک دید باز و خارج از نگاه‌های جناحی و حزبی و قبیله‌ای و حب و بغض‌ها که موجب ضرر و زیان عمومی می‌شود پرهیز کنیم و نگاهی که موجب خدمت به عموم مردم باشد داشته باشیم.

وی در ادامه اظهار داشت: شهرستان ری بعد از شهرستان تهران بزرگ‌ترین شهرستان استان تهران از لحاظ جغرافیایی و تعداد واحدهای صنفی است. اتاق اصناف شهرستان ری دارای ۳۸ اتحادیه است که در مجموع حدود ۵۰ هزار واحد صنفی را پوشش می‌دهد شهرستان ری همچنین دارای پنج بخش مرکزی، فشافویه، قلعه‌نو، کهریزک و خاوران است که بخش‌داری‌های مربوطه کمال همکاری را با اتاق اصناف دارند و کلیه اتحادیه‌های صنفی دارای کمیسیون بازرسی، حل اختلاف، فنی، فرهنگی، اجتماعی، نرخ‌گذاری، بودجه و تسهیلات هستند که در جهت به ثمر رسیدن اهداف اتحادیه و اتاق اصناف انجام‌وظیفه می‌نمایند. شهرستان ری دارای چندین شهرک صنعتی است که شهرک صنعتی شمس‌آباد بزرگ‌ترین شهرک صنعتی خاورمیانه محسوب می‌شود. همچنین بزرگ‌ترین انبارهای کشور در این شهرک مستقر است که بیش از ۹۰ درصد کالاهای تجاری در این انبارها ذخیره می‌شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود با تشریح اقدامات اتاق اصناف ری در طول یک سال گذشته، اظهار داشت: اجرای طرح‌های ستاد تنظیم بازار و نظارت و توزیع اقلام ضروری، تشکیل ستادها و کارگروه‌های مردمی با انگیزه‌های خیرخواهانه، شرکت در تمامی مراسم‌های ملی و مذهبی از جمله انتخابات مجلس شورای اسلامی، مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)، شب‌های قدر، مراسم ۱۳ آبان، بزرگداشت شهدای ۱۸ دی، یوم‌الله ۲۲ بهمن، اربعین حسینی و... برپایی ایستگاه‌های صلواتی در تمامی مراسم‌ها توسط اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی تحت پوشش به همراهی بسیج ناحیه مقاومت حضرت عبدالعظیم حسینی (ع) و بسیج ناحیه مقاومت حضرت روح‌الله باقرشهر، کسب عنوان نخست در بین شهرستان‌های استان تهران در زمینه دریافت شناسه یکتا، قرار گرفتن در بین ۵۰ اتاق اصناف برتر کشور برای نخستین بار، بخشی از اقدامات این اتاق در طول کی سال گذشته بوده است. وی افزود: همچنین تعداد ۲۸ هزار و ۷۶ مورد بازرسی از واحدهای صنفی صورت پذیرفته که تعداد ۱۶۸۱ برگ گزارش بازرسی صادر و ۱۸۶۸ مورد تخلف به‌ارزش ۱۳۶ میلیارد و ۸۷۳ میلیون و ۴۳۹ هزار و ۶۰۸ ریال کشف و تنظیم شده است. تعداد شکایات بررسی شده ۲۱۶۳ مورد بوده و ۸۳۲ مورد گشت مشترک با اداره تعزیرات، بخش‌داری‌ها، جهاد، دامپزشکی و بهداشت انجام شده است. همچنین تعداد ۸۵۰۲ پروانه کسب در یک سال گذشته توسط اتحادیه‌های صنفی تحت پوشش صادر شده است که همگی در درگاه ملی مجوزها و سامانه نوین اصناف صورت پذیرفته است.

رئیس اداره صمت ری عنوان کرد: از خدمات و تلاش‌های بی‌وقفه اصناف قدردانی می‌کنم

مهندس یعقوب نژاد رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان ری ضمن تبریک روز ملی اصناف به‌عنوان دهه تجارت و تولید گفت: در این ایام از اقدامات و تلاش‌های فعالان حوزه صنعت و از زحمات اصناف، هیئت‌مدیره اتاق اصناف و روسای اتحادیه‌های



مراسم روز ملی اصناف با حضور مهندس سهیل یعقوب نژاد رئیس و معاونان اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان ری؛ رئیس و اعضای هیئت‌رئیس اتاق اصناف، بقائیان فرمانده حوزه شهدای بسیج اصناف ری و روسای اتحادیه‌های تحت پوشش در شهرداری برگزار شد.

در این مراسم سید محسن کشاورزی رئیس اتاق اصناف شهرستان ری در جشن گرامیداشت روز ملی اصناف در سخنانی با تبریک روز ملی اصناف به کلیه کسبه و بازاریان و روسای محترم و هیئت‌مدیره اتحادیه صنفی تحت پوشش اتاق اصناف شهرستان ری، اظهار داشت: یکم تیرماه روز ملی اصناف یادآور تلاش افرادی است که پایه‌های تنومند اقتصاد کشور را بنیان نهادند و در تمامی مراحل انقلاب همراه با اقشار مختلف مردم سختی‌های مسیر توسعه را پیموده و با تداوم حضور خود همواره موجب موفقیت‌های بسیاری در کشور شده‌اند. کشاورزی اظهار داشت: حضور همیشه در صحنه این قشر در عرصه‌های مهم اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نشان از یکدلی و همراهی با آرمان‌های انقلاب اسلامی داشته و دارد.

رئیس اتاق اصناف شهرستان ری افزود: هیئت‌رئیس اتاق اصناف، روز ملی اصناف را به همه فعالان صنفی و تلاشگران شریف عرصه کسب‌وکار تبریک عرض نموده و امیدواریم در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به نام جهش تولید با مشارکت مردم نام‌گذاری شده است، باتکیه بر توانمندی و تخصص صاحبان صنوف شاهد رونق کسب‌وکار و توسعه نظام اقتصادی کشور باشیم. کشاورزی افزود: از کلیه مسئولان محترم شهر که در این مدت کمال همکاری را با ما داشتند از جمله؛ فرمانداری، دادگستری، دادستانی، سپاه پاسداران، اداره صنعت معدن و تجارت، دارایی، اماکن، نیروی انتظامی، بسیج اصناف، شبکه بهداشت، بیمه، اداره کار، شهرداری و سایر عزیزان قدردانی می‌کنیم.



آغاز عملیات آسفالت مکانیزه در شهر حسن آباد فشافویه

شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد از آغاز طرح نهضت آسفالت در این شهر خبر داد و اظهار داشت: در راستای عمل به مهم ترین مطالبه شهروندان حسن آباد مبنی بر آسفالت خیابان ها، فاز نخست طرح نهضت آسفالت معابر شهر در سال ۱۴۰۳ با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال آغاز شده است. شهردار حسن آباد گفت: در سال ۱۴۰۳ اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال جهت اجرای عملیات روکش آسفالت معابر شهر اختصاص داده شده است که عملیات ترمیم نوار حفاری و لکه گیری آسفالت معابر شهر نیز با اختصاص اعتباری انجام خواهد شد. وی اجرای نهضت آسفالت معابر شهر را یکی از مهم ترین برنامه های مدیریت شهری در سال های اخیر دانست و افزود: یکی از مطالبات شهروندان از مدیریت شهری بهبود وضعیت آسفالت معابر شهر بوده، از این رو عزم جدی شهرداری برای نهضت آسفالت معابر سطح شهر در دوره ششم مدیریت شهری عملی شد و این امر با اولویت بندی های منطقی، رویکرد عدالت محور و توزیع عادلانه خدمات به انجام رسید و همچنان ادامه دارد. شهردار حسن آباد در ادامه ضمن قدردانی از صبر و شکیبایی شهروندان گفت: سال ۱۴۰۳ نوید بخش روزهای پرتلاش شهرداری و ارایه خدمات شایسته مدیریت شهری در حوزه عمران و این امر با اولویت بندی های منطقی، رویکرد عدالت محور و توزیع عادلانه خدمات رسانی خواهد بود. گفتنی است در سال ۱۴۰۲ هفتاد و پنج هزار مترمربع از کوچه ها و معابر شهر با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال آسفالت مکانیزه شد.



شهردار حسن آباد از آغاز فاز نخست طرح نهضت آسفالت مکانیزه در سال ۱۴۰۳ با هدف بهسازی معابر شهر بویژه بلوار امام خمینی (ره) سطح شهر خبر داد. به گزارش آوای ری به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر حسن آباد:

رونمایی از ماشین آلات خدمات شهری و وسایل نقلیه عمومی جدید



دنبال شده و طی سال اخیر اعتباری بالغ بر ۲۴۰ میلیارد ریال اختصاص یافته است. وی گفت: پنج دستگاه مینی بوس برای حمل و نقل عمومی شهر، ۳ دستگاه ماشین مکانیزه حمل زباله، ۲ دستگاه خودروی سمند، ۲ دستگاه وانت نیسان، ۳ دستگاه وانت پراید، ۲ دستگاه سواری تیبا و همچنین یک خودروی کامیونت، عیدانه مدیریت شهری به شهروندان در عید غدیر خم عید بزرگ ولایت می باشد. یعقوبی افزود: نوسازی ماشین آلات شهرداری در دستور کار شهرداری و شورای شهر قرار دارد و در آینده نزدیک انجام خواهد شد.



تعدادی وسایل نقلیه خدماتی و شهری خریداری شد. رونمایی از این ماشین آلات و وسایل نقلیه عمومی بمنظور خدمات دهی به شهروندان، با حضور شهردار، نایب رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، معاونت اداری مالی و خدمات شهری شهرداری برگزار شد. شهردار حسن آباد با اعلام این خبر برای شهروندان اظهار داشت: توسعه حمل و نقل عمومی و تجهیز و نوسازی ماشین آلات عمرانی و خدماتی با توجه به توسعه شهر حسن آباد، یکی از مهم ترین اولویت های مدیریت شهری بوده است. یعقوبی افزود: این اقدام در این دوره از مدیریت شهری با جدیت



شهرداری حسن آباد فشافویه همزمان با دهه امامت و ولایت و عید غدیر خم از ماشین آلات و وسایل نقلیه عمومی جدید بمنظور توسعه حمل و نقل عمومی و خدمات شهری رونمایی کرد. بنا به درخواست شهروندان حسن آباد فشافویه و با پیگیری مستمر شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد، حسن ایاتلو رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهرداری حسن آباد، سه دستگاه ماشین حمل زباله مکانیکی و در راستای خدمات دهی و توسعه حمل و نقل عمومی پنج دستگاه مینی بوس و

تخصیص اعتبار ۳۰ میلیارد ریالی برای پیاده رو سازی معابر شهر



اشاره کرد و گفت: بازسازی و ساخت پیاده روز جمله فعالیت های سالانه شهری محسوب می شود که به منظور تسهیل در تردد عابرین و زیباسازی منظر شهری انجام می شود. وی افزود: در سال جاری اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال اعتبار به این امر اختصاص یافته و با توجه به مصوبه شورای محترم و انجام مناقصه و مشخص شدن پیمانکار، در ادامه عملیات پیاده روسازی بلوار اصلی شهر که بخش از آن طی سالهای گذشته انجام شده است، پیاده روسازی در ضلع شرقی بلوار امام خمینی (ره) محدوده صندوق قرض الحسنه آغاز و همچنان ادامه دارد. گفتنی است؛ پروژه فاز یک کانال انتقال آبهای سطحی در محدوده محله کنارگرد از پروژه های در دستور کار این شهرداری بوده که انجام شد و طی هفته های اخیر عملیات

احداث بلوار امام علی (ع)، عملیات نهضت آسفالت معابر شهر، عملیات تکمیل فاز ۲ بوستان فرهنگ، طرح روشنایی کوچه ها و معابر شهر از جمله اقداماتی است که آغاز شده و دیگر برنامه های مدیریت شهری در حوزه عمران نیز به ترتیب اولویت و انجام مراحل قانونی مناقصه و تعیین پیمانکار آغاز خواهد شد.



شهردار حسن آباد از آغاز فاز یک سومین پروژه سال ۱۴۰۳ این شهرداری با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال خبر داد. مهندس شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد در تشریح فعالیت های عمرانی به اجرای عملیات پیاده روسازی بخشی از بلوار اصلی شهر